

# Sandgebäck



## Verkehrsbezeichnung:

Dauergebäck

## Zutaten:

Weizenmehl, Butter, Zucker, Vollei, Weizenstärke, Backpulver, Kakao, Haselnüsse gemahlen, Aroma, Johannisbeerkonfitüre, Fettglasur

## Allergene:

Gluten, Milch, Eier, Schalenfrüchte